

دفاع
<div><b>صادرات پیهاد به سایر کشور ها توسط نیروی هوافضای سپاه</b></div>
<div>سردار امیرعلی حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه در دیدار با سربازان وظیفه فارغ‌التحصیل رسته‌های مختلف آموزشگاه شهید</div>
<div>مدرس با اشاره به تجهیزات تولیدی نیروی هوافضای سپاه گفت: نیروی هوافضای سپاه در زمینه صنایع موشکی به مرحله‌ای رسیده که قادر است انواع موشک‌های کوتاه‌برد و میان برد را به صورت انبوه تولید کند. به گزارش تسنیم، فرمانده نیروی هوافضای سپاه خاطرنشان کرد: در حوزهٔ تجهیزات و توانمندی راداری و شناسایی، کاملاً به مرحله خودکفایی رسیده‌ایم و قادریم دشمنان را در آسمان تا دورترین نقطه، شناسایی و مورد هدف قرار دهیم که از نمونه‌های بارز آن می‌توان به سرنگونی هواپیمای بدون سرنشین هرمس رژیم صهیونیستی اشاره کرد. سردار حاجزاده افزود: به‌مناسبت روز ساخت و تولید هواپیماهای بدون سرنشین نیز گفت: نیروی هوافضای سپاه در ساخت و تولید پیهادها به خودکفایی رسیده و تکنولوژی ساخت پیهاد و محصولات خود را به سایر کشورها نیز صادر کرده است.</div>
پارستان

### امضای ۲۲۰ نماینده بر طرح الزام دولت به حفظ حقوق هسته‌ای

رئیس کمیته هسته‌ای مجلس از افزایش امضاهای طرح الزام دولت به حفظ حقوق هسته‌ای کشورمان به بیش از ۲۲۰ امضا خبر داد. به گزارش فارس ابراهیم کارخانلی، نماینده مردم همدان در مجلس امضای نمایندگان بر این طرح را بی‌سابقه توصیف کرد و گفت: طی روزهای آینده امضاهای این طرح افزایش پیدا کرده و در نهایت آن را با قید فوریت به هیأت رئیسه مجلس تحویل خواهیم داد. رئیس کمیته هسته‌ای مجلس افزود: براساس این طرح در صورت تشدید تحریم‌ها توسط آمریکا توافقنامه ژنو لغو و جمهوری اسلامی ایران همه‌فعالیت‌های هسته‌ای خود را از سر می‌گیرد. کارخان‌های همچنین تصریح کرد: براساس این طرح لغو همه تحریم‌ها به صورت یکجا شرط جمهوری اسلامی ایران برای اجرای توافقنامه جامع هسته‌ای است.

### اخبار

### هیچگونه پیمای از رژیم نامشروع صهیونیستی در یافت نکرده‌ایم

مرضیه افخم، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان درباره خسر منتشره مبنی بر دریافت پیمان از رژیم صهیونیستی برای خودداری از تشدید لوضع پس از عملیات قنطره اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران هیچگونه پیم رسمی یا غیررسمی از رژیم نامشروع صهیونیستی دریافت نکرده است. به گزارش تسنیم، افخم اضافه کرد: نماینده دبیرکل سازمان ملل متحد در امور لبنان پیش از این در گفت‌وگو با معاون عربی و آفریقای وزارت امور خارجه، از کشورمان برای برقراری آتش‌بس در جنوب لبنان درخواست کمک کرده بود. وی‌علاالدین بروجردی، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از دریافت گویبی در پاسخ به این سوال که آیا ایران از برخی کشورهای دوست مانند روسیه پیمایی از جانب رژیم صهیونیستی برای خودداری از تشدید اوضاع پس از عملیات قنطره در یافت کرده است، گفته بود.ما، از یک کتای رسمی (پیم) دریافت کرده‌ایم که در آن اظهار علاقه کردند، تصمیم ندادند این ماجرا را ادامه‌دار کنند یا تب آن را بالا ببرند، بنا بر این انتظار دارند طرف مقابل به همین صورت عمل کند.

### هاشمی‌فستجانی: باید زمینه برای آسایش روحی «سالمندان» فراهم شود

حجت‌الاسلام هاشمی‌فستجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در دیدار معاون، مدیران و مسؤولان ارشد معاونت رفاه وزارت کار و تأمین اجتماعی، حفظ کرامت انسانی را هدف والای انقلاب اسلامی و آرمان‌های امام خمینی(ره) براساس تعالیم مکتب اسلام و مذهب تشیع دانست و گفت: بعد از سال‌های جنگ و در دولت سازندگی به فکر تأمین اجتماعی کاملی بودیم تا هیچ‌کس در ایران مشکل و دغدغه‌ای در تأمین نیازهای اولیه نداشته باشد. به گزارش تسنیم، وی، خدمات بهداشتی و درمانی، مسکن، فراهم کردن شرایط تحصیل، ایجاد شغل و بیمه بیکاری را از موارد مهم در لایحه فقرزایی دولت سازندگی با تکمیل تأمین اجتماعی برای عموم توصیف کرد و افزود: حتی بیمه بیکاری نیز در نظر گرفته شده بود و بیشتر از آن را به همت و اراده مردم واگذار کرده بودیم تا هرکس کار بیشتری می‌کند در فضای رقابتی سالم درآمد بیشتری داشته باشد. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در بخش دیگری از سخنانش با تکریم سالمندان به‌عنوان سرمایه‌های جامعه که جوانی خود را در راه ارتقای سطح زندگی فردی و اجتماعی ایران اسلامی صرف کرده‌اند، گفت: باید زمینه برای آسایش روحی و رفح دغدغه‌های معیشتی این عزیزان در جامعه فراهم شود.

**گروه سیاسی:** ماهواره ملی «فجر» با موفقیت به فضا پرتاب شد. فجر چهارمین ماهواره بومی جمهوری اسلامی ایران است. این ماهواره روز گذشته با شعار الله اکبر و بارمز «یا محمد رسول الله» به فضا پرتاب شد و در مدار زمین قرار گرفت. به گزارش «وطن امروز»، در نخست ایام‌الله دهه مبارک فجر و در آستانه ۱۴ پهن روز فناوری فضایی، متخصصان افتخارآفرین سازمان صنایع هوافضای وزارت دفاع به‌عنوان نخستین سازمان پرتاب‌کننده ماهواره در جهان اسلام و شرکت صنایع الکترونیک ایران به عنوان اولین سازنده ماهواره در کشور، به حول و قوه‌الهی موفق شدند چهارمین ماهواره بومی جمهوری اسلامی ایران را با نام «فجر» به فضا پرتاب کرده و در مدار زمین قرار دهند. سردار دهقان با تبریک این موفقیت ارزشمند به محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی، ریاست محترم‌جمهور و ملت شریف ایران، گفت: طراحی و ساخت ماهواره ملی فجر حاصل تلاش مومنانه، خالصانه و جهادی دانشمندان و محققان فضایی شرکت صنایع الکترونیک ایران و شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی و مراکز تحقیقاتی، علمی و دانشگاهی کشور است و نشان دیگری مبنی بر تلاوم رشد‌بالنده علمی کشور در عرصه فناوری‌های پیشرفته، به گزارش تسنیم، سردار دهقان پیرامون ماهواره‌بر سفر فجر نیز اظهار داشت: ماهواره‌بر سفیر فجر که همه مراحل طراحی و ساخت آن به صورت بومی در سازمان

صنایع هوافضای وزارت دفاع انجام شده است، نشان تثبیت توانمندی ماهواره‌برهای جمهوری اسلامی ایران برای استقرار ماهواره در مدار زمین و دستیابی به یک پروژه ملی قابل طرح در سطح جهانی است. وی ایجاد زیرساخت‌های مناسب و کسب توانمندی جهت طراحی و ساخت نسل جدید ماهواره‌برها، فراهم شدن زمینه ورود به بازار جهانی خدمات فضایی به‌واسطه پرتاب ماهوار، استفاده از توانمندی‌های بومی در توسعه علوم و فناوری‌های فضایی و طراحی ماوریت‌های پیچیده فضایی را از دیگر دستاوردهای طراحی، ساخت و پرتاب فجر ماهواره ملی فجر عنوان کرد. سردار دهقان در ادامه افزود:

■ ■ ■

**چرا وزیر امور خارجه واقعیت عدم لغو تحریم‌ها را نمی‌گوید؟**

## آدرس انحرافی ظریف



نما
<div><b>کوهن: ائتلاف بین‌المللی علیه ایران با تحریم‌های جدید از هم می‌پاشد</b></div> <div><b>معاون وزارت خزانه‌داری آمریکا گفت: اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران به ایجاد شکاف در ائتلاف بین‌المللی و کاهش تعداد کشورهای حامی مجازات مالی ایران منجر خواهد شد. به گزارش تسنیم، دیوید کوهن در مصاحبه با روزنامه وال استریٹتونزال مدعی شد بهبود اقتصاد ایران بدون سازش با غرب در مذاکرات هسته‌ای امکانپذیر نیست و این وضعیت اهرم فشار آمریکا را در مذاکرات نهایی تقویت می‌کند. وی در ادامه افزود: آنها گفیر ایتفاده‌اند. بدون رفع تحریم‌ها نمی‌توانند اقتصاد را بازسازی کنند. فکر می‌کنم آنها با دستان بسته به مذاکرات آمده‌اند. کوهن می‌افزاید: تحریم‌های نفتی غرب تنها در سال گذشته ۴۰ میلیارد دلار از درآمدهای ایران را کاهش داد. به‌علاوه کاهش قیمت نفت نیز باعث خواهد شد طی ۶ ماه آینده ۱۰ میلیارد دلار از درآمدهای ایران را کاهش دهد. وی تأیید می‌کند نقش ابزارهای مالی در امنیت ملی آمریکا طی ۵ تا ۱۰ سال گذشته داتما افزایش یافته است. برخی تحلیلگران اقتصادی با نظرات کوهن موافق نیستند؛ باتر یک کلاوسون از مؤسسه واشنگتن برای سیاست خاور نزدیک می‌گوید: ایرانی‌ها به‌درستی احساس می‌کنند که زندگی کردن با تحریم‌ها را یاد گرفته‌اند. بودجه جدید ایران نشان داد تهران ضرورتی برای کاهش تحریم‌ها نمی‌بیند.</b></div>

البته با توجه به اینکه پرونده هسته‌ای یک پرونده ملی است و مجاری فرالوانی برای دسترسی مردم به اخبار مذاکرات هسته‌ای وجود دارد؛ احتمال اینکه اظهارات تند روحانی علیه منتقدان نوانسته باشد از اعتبار هسته‌ای خود انجام داد. اظهارات حسن روحانی و اتهامات و اهانت‌هایی که مطرح کرد، جای دفاعی برای حامیان روحانی نیز نگذاشت اسما اراده روحانی در تلاوم این مسیر به مرور ثابت شد. سلسله حملات حسن روحانی به منتقدان هسته‌ای البته بی‌دلیل نبود. کارشناسان معتقدند این اقدامات روحانی و اظهارات تندی که او علیه منتقدان مطرح کرد در واقع با این هدف دنبال شده است که اعتبار انتقادات به عملکرد تیم هسته‌ای دولت او زیر سوال برود. اینکه این اقدام روحانی اثرگذار بوده یا نه، موضوعی است که هنوز به صورت ویژه درباره آن بحث و بررسی نشده است.

«فجر» در مدار زمین قرار گرفت

# پرتاب موفق چهارمین ماهواره ملی



مرکز هدایت و کنترل عملیات فضایی کشور عهده‌دار پشتیبانی و نظارت بر عملیات بهره‌برداری ماهواره فجر به کمک شبکه ایستگاه‌های زمینی بومی است که همه مراحل طراحی، ساخت، تست و نصب آنها توسط متخصصان فضایی شرکت صنایع الکترونیک ایران انجام شده است. وزیر دفاع با قدردانی از زحمات، تلاش‌ها و همت بلند متخصصان فضایی کشورمان در بخش‌های مختلف بویژه شرکت صنایع الکترونیک ایران و سازمان صنایع هوافضای وزارت دفاع، این موفقیت و پیروزی بسزرا گ در تلاوم پیروزی‌های بسزرا گ ملت ایران در دهه فجر عنوان کرد و افزود: موفقیت کشورمان در عرصه فناوری

فضایی از مهم‌ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی به شمار می‌رود. سردار دهقان گفت: به فضل الهی دستاوردهای بزرگ دیگری در عرصه فناوری فضایی با همت و تلاش فرزندان رشید ملت ایران در وزارت دفاع در دست اقدام است که ان‌شاءالله در آینده به اطلاع ملت شریف ایران خواهد رسید.

■ **فرمان روحانی برای پرتاب «فجر»**

ماهواره فجر روز گذشته با دستور حجت‌الاسلام روحانی به فضا پرتاب شد و در مدار زمین قرار گرفت. در متن دستور روحانی برای پرتاب این ماهواره بومی آمده است: «دانشمندان و اندیشمندان برجسته ایران در زمینه علوم فضایی وارد مرحله جدیدی شده‌اند.» به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری متن کامل فرمان رئیس‌جمهور به این شرح است:

**بسم‌الله الرحمن الر حیم**

**لا حول و لا قوة الا بالله العلی‌العظیم**

با سلام و تحیت به پیشگاه پیامبر رحمت و درود بر منجی عالم بشریت، اجازه پرتاب ماهواره ملی فجر با ماهواره بومی سفیر فجر را صادر می‌کنم.

**علی برکت‌الله**
رئیس‌جمهوری همچنین پس از پرتاب موفقیت‌آمیز ماهواره ملی فجر به فضا، با تبریک پرتاب «ماهواره ملی فجر» با «ماهواره‌بر بومی سفیر فجر» (ساخت متخصصان ایرانی) گفت: دانشمندان و اندیشمندان برجسته ایران در زمینه علوم فضایی وارد مرحله جدیدی شده‌اند.

هفته گذشته صراحتاًاعلام کرد گزینه نظامی روی میز است و ایالات متحده جنگ با ایران را به عنوان یک گزینه مطرح در نظر دارد اما در ایران رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه به جای پاسخگویی به این جسارت اوپام، منتقدان را آماج اتهام قرار می‌دهند؛ حالا آقای ظریف که همین چند روز قبل مدعی سکوت در مقابل انتقادات بود، گویا شیوه آقای رئیس‌جمهور در برخورد با منتقدان را پسندیده و او نیز در این ورطه گام نهاده است

### آدرس غلط ظریف

اما دلیل این حاشیه‌پردازی‌ها چیست؟ چرا برخی علاقمند هستند به جای پرداختن به محتوای مذاکرات، داتما مسائل حاشیه‌ای را مطرح و سیاست برجسب زدن به منتقدان خود را دنبال کنند؟ شاید یکی از دلایل این اقدام، تلاش برای دور نگه داشتن افکار عمومی از واقعیات مربوط به مذاکرات هسته‌ای است. به همین دلیل است که با دور نگه داشتن افکار عمومی از واقعیات مربوط به مذاکرات هسته‌ای، به آنها آدرس غلط می‌دهند؛ جواد ظریف درحالی برخی افراد داخلی را متهم به مخالفت با لغو تحریم‌ها می‌کند و با این اظهارنظر تقریباً منتقدان را متهم به سودجویی از تحریم‌ها می‌کند که در حال حاضر واقعیت مربوط به مذاکرات هسته‌ای دقیقاً بر عکس این ادعای آقای ظریف است؛واقعیت آن است که اکنون «لغو تحریم‌ها» به معضلی برای تیم مذاکره‌کننده با ریاست جواد ظریف تبدیل شده است؛چراکه این آمریکایی‌ها هستند که در ازای عملیات‌هایی که از ایران گرفتند؛ با لغو تحریم‌ها مخالفتند و یک مدت زمان سالانه ۲ رقمی را برای «رفع تحریم‌ها» در نظر گرفتند؛اذا جالب اینکه برخی آقایان مدعی حاضرند این طرح آمریکایی‌ها را بپذیرند. یعنی کسانی که با شعار لغو تحریم‌ها آمدند، اکنون حاضرند توافقی بکنند که لغو تحریم‌ها در آن نباشد. اما در مقابل این آقایان منتقدان قرار دارند که به هیچ وجه حاضر نیستند توافق منهای لغو تحریم را بپذیرند؛اگر مذاکرات وین شکست خورد و توافق جامع به دست نیامد به دلیل آن بود که آمریکایی‌ها با لغو تحریم‌ها مخالفت کردند؛با این حال اما متأسفانه روز امیر وزیر خارجه ایران به جای آنکه واقعیت را به مردم بگوید، انگشت اتهام را به سمت کسانی می‌درد که مخالف عقب‌نشینی آنها از حقوق ملت هستند؛ آقای ظریف به جای اتهام افکنی، بهتر است صادقانه با مردم سخن بگوید و توضیح بدهد که چرا مذاکرات به مشکل خورده است و توافق جامع به‌دست‌نمی‌آید.

بهمن در جمع اعضای شورای تجاری ایرانیان مقیم این کشور گفت: «متأسفانه برخی در داخل و خارج از کشور مخالف پایان تحریم هستند و تلاوم تحریم را در جهت منافع خود دنبال می‌کنند.» این اظهارات ظریف در واقع به معنای ابراز علاقه مجدد وی نسبت به حاشیه‌ها و دوری از متن موضوع مذاکرات است. جواد ظریف که این روزها باید درباره اظهارات اخیر اوپاما مبنی بر حضور داشتن گزینه نظامی روی میز و نیز اظهارات او در گفت‌وگو با سی‌ان‌ان درباره ادامه فشار بر ایران، اظهارنظر کرده و به مردم توضیح داده، درباره حضور عددی در ایران گفت که علاقه‌ای به لغو تحریم‌ها ندارند؛با این اظهارنظر گویا بازی حاشیه‌ها باز هم شروع شده است. در ایران نه رئیس‌جمهور و نه وزیر امور خارجه تاکنون نسبت به اظهارات اخیر اوپاما مبنی بر افزایش فشار بر ایران اظهارنظر نکرده‌اند؛ اوپاما

### پس از فشار نمایندگان و رسانه‌ها وزارت امور خارجه به اظهارات نایب رئیس مجلس آلمان اعتراض کرد واکنش دیرهنگام به کاردار به جای سفیر!

تذکر به کاردار آلمان در این رابطه خبر داد. قشقوی گفت: روز یکشنبه در غیاب سفیر آلمان در تهران، معاون مدیرکل غرب اروپا در دیدار کاردار این کشور مراتب اعتراض شدید وزارت امور خارجه را نسبت به اظهارات مضمونی در خارج از عرف خاتم «روت» به وی اعلام کرد. قشقوی در گفت‌وگو با فارس، درباره جلسه روز یکشنبه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس که با حضور وی و ابوالقاسم لدفی، مدیرکل غرب اروپای وزارت امور خارجه درباره سفر هیأت پارلمانی آلمان به تهران برگزار شده، اظهار داشت: در این جلسه هر یک از دست‌اندرکاران ارگان‌های مختلف، گزارشی درباره روند سفر و حضور هیات پارلمانی آلمان ارائه دادند که مورد توجه اعضای کمیسیون قرار گرفت. وی افزود: اعضای کمیسیون متقاعد شدند همکاری مطلوبی بین همه ارگان‌های ذی‌ربط در این باره با مجلس صورت پذیرفت. وزارت خارجه نیز به وظیفه ذاتی خود در این باره عمل کرده است. معاون ظریف اضافه کرد: همچنین روشن شد وزارت امور خارجه درباره هیچ‌یک از

قضا
<div><b>اقتدار نظام جمهوری اسلامی از مرزها فراتر رفته است</b></div>
<div>حجت‌الاسلام والمسلمین «سیدابراهیم رئیسی» به مناسبت سی‌وششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در مصلای شهر اندیشه درباره سیاست ظلم‌ستیزی امام در همه ابعاد بویژه مساله فلسطین، گفت: امام راحل فلسطین و قدس را پاره‌تن اسلام دانستند که مسلمنان نباید نسبت به مظلومیت مردم فلسطین و ظلمی که در حق آنان می‌شود بی‌تفاوت باشند.</div>
<div>به گزارش میزان، این مقام قضایی همچنین اظهار کرد: بعد از ۳۶ سال از پیروزی انقلاب اسلامی شعارهای ابتدای انقلاب بدون هیچ تغییری هنوز گفته می‌شود و ارزش‌های آغاز انقلاب همچنان پابرجاست. وی گفت: شعارهای مردم در انقلاب اسلامی سال ۵۷ شعر آزادخواهان علیه استبداد و حاکمان سرسپرده در جهان بود. امروز اقتدار نظام جمهوری اسلامی از مرزها فراتر رفته و دوست و دشمن به عزت و سرفرازی نظام جمهوری اسلامی آغان دارند.</div>
دیپلماسی

**وزیر خارجه آرژانتین:**

### اعتقادی به دست داشتن ایران در انفجار مرکز یهودیان ندارم

هکتور تیرمرن، وزیر خارجه آرژانتین، در مصاحبه با ان‌بی‌ا در درباره اتهامات مطرح‌شده علیه وی در قبال سروش گذاشتن بر نقش ایران در بمب‌گذاری مرکز یهودیان تأکید کرد: «تیسمان من را به چیزی متهم کرده بود که براساس قانون، توانایی ارتکاب آن را نداشته‌ام. من قادر نبودم دستور مربوط به بازداشت مظنونان ایرانی در بمب‌گذاری مرکز یهودیان را بایزیس بگیرم. این مساله غیرممکن است چون براساس قانون، تنها قاضی توانایی انجام چنین کاری را دارد.» هکتور تیرمرن در پاسخ به این سوال که آیا ایران در بمب‌گذاری مرکز یهودیان آمیا، دست داشته؟ تأکید کرد: «این مساله‌ای نیست که من به آن معتقد باشم، مگر اینکه یک قاضی وجود داشته باشد که بگوید این فرد گناهکار است و این هم مجازات او است. این چیزی نیست که من به آن معتقد باشم. من کاری را که باید انجام می‌дам، انجام دادم، چون به تحقیقات آقای نیسمان، اعتماد دارم. این دلیل آن بوده است که برای سفر قاضی به تهران کمک کرده‌ام تا آقای نیسمان از شواهد خود علیه ایرانی‌ها استفاده کند ولی نمی‌توانم بگویم ایرانی‌ها گناهکار هستند ولی به‌عنوان شخصی که در زندگیم مورد محاکمه قرار گرفته‌ام، هرگز چنین تقاضایی علیه کسی نخواهم داشت مگر اینکه یک قاضی بگوید یک فرد گناهکار و دیگری بی‌گناه است. بنابراین من هم باید صبر کنم تا قاضی اعلام کند چه کسی در پشت این حمله بوده است.»

### آقای ظریف! چه حرتی در مقابل ظلم کشور آلمان به من کردید؟

یوسف پیروزاده، تاجر ایرانی که ۱۸ ماه در آلمان زندانی بوده است، در گفت‌وگو با تسنیم در واکنش به اظهارات نابیرئیس مجلس آلمان که اخیراً به ایران سفر و نظام اسلامی را به نقض حقوق بشر متهم کرده بود، گفت: سخنان خاتم کلودیا روت که در روزهای گذشته واکنش اولگوریان و تعدادی از نمایندگان مجلس را به‌دنبال داشته است، جای ابهام دارد. وی این سوال را مطرح کرد: چرا نمایندگان کشور من به رفتار کشور آلمان با اتباع بیگانه بویژه اینجناب و عدم رعایت حقوق بشر در آن کشور به‌اصطلاح مدعی حقوق بشر اعتراض نکردند؟ این تاجر ایرانی که ۱۸ ماه در زندان‌های آلمان زندانی بوده و به‌گفته خود تحت شکنجه قرار گرفته است، اضافه کرد: مدارک و مستندات درباره نیت‌خوانی، شکنجه روحی، محدودیت شدید و محکومیت غیرقانونی درباره اینجناب توسط دولت آلمان در کمیسیون امنیت ملی، کمیسیون اصل ۹۰ و دفتر رئیس مجلس موجود است. پیروزاده با تأکید برر آنکه «عدمحمایت دولت از اتباع ایرانی، بیگانگان را گستاخ کرده است»، افزود: معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری باید جوابگو باشد که درخواست اینجناب درباره پایمال شدن حقوق ملی و فردی‌ام در کشور آلمان با توجه به مدارک موجود در چه مرحله‌ای از پیگیری قرار دارد و به کدام نهاد بین‌المللی در این باره شکایت شده است؟ وی خطاب به آقایان نمایندگان مجلس و مدیران آلمان از پیگیری روت، رئیس هیأت پارلمانی آلمان به تهران به میزبانی مجلس شورای اسلامی، گزارشی از مواضع ایشان نسبت به جمهوری اسلامی ایران و بازتاب‌ها و مسائل قبل و بعد از این سفر به کمیسیون ارائه کرد. قشقوی گفت: خوشبختانه همانگونه که در جمع‌بندی و نتیجه‌گیری این جلسه به‌درستی توسط کمیسیون امنیت‌ملی اعلام‌شده، مسؤولیت سفرهای پارلمانی برعهده مجلس شورای اسلامی است و بقیه ارگان‌ها برحسب وظیفه ذاتی و قانونی خود موظف به استمرار همکاری با مجلس هستند.